令和 4 年 9 月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟
加盟チーム代表者 各位

松山市少年ソフトボールリーグ連盟
理事長 八石 昌明

第 19 回テレビ愛媛杯争奪
2022 愛媛県ジュニア男女ソフトボール選手権のご案内について

日頃は、当リーグ連盟の運営・活動に多大のご理解とご協力を頂きまして、誠に
ありがとうございます。表題の件につきましてご案内しますので、別紙、大会要項を
ご確認のうえ、是非ご参加して下さい。
 なお、大会要項については、県協会のホームページに掲載後、再度お知らせします。

会期予定 令和 4 年 11 月 12 日(土)・13 日(日)・19 日(土)・20 日(日)・23 日(祝・水)

申込方法 別紙【参加申込書１】に必要事項を記入の上、下記、事務局まで郵送して

下さい。（【参加申込書 2】については、要項で確認して下さい）

参 加 料  ￥16,000 松山市少年リーグ連盟の口座に振込みをお願いします。

振 込 先 伊予銀行 味生支店（普通）1302013

    口座名義 松山市少年ソフトボールリーグ連盟 会長 戒能潤之介
振込依頼人はチーム名で振り込んで 下さい。

（個人名では振込まないで下さい）
        振込依頼人の前に 110 を付けて下さい。
         例：110 ツバキソフトボールブ
          （松山市リーグ連盟への振込みは 110 ツバキでも可）

振込締切り 令和 4 年 10 月 7 日（金）でお願いします。
        （振込が確認できないときは試合に参加できないこともなりますのでご

注意して下さい。）

※参加申込書締切り  令和 4 年 10 月 10 日（月）までに必着でお願いします。

※大会要綱については、内容をよくご確認して下さい。

※大会要項のテレビ愛媛杯ジュニア選手権‐4 について、判断ができにくい場合は、事務局

まで事前にお問合せして下さい。

※大会会期中に、参観日など学校行事があるチームは、日程調整の依頼文を作成して
一緒に申し込みして下さい。(別添、日程調整の依頼文の凡例を参照)

なお、その他ご不明な点がありましたら事務局白石までご連絡して下さい。

791-1136
松山市上野町甲 903-4

白石 信二
090-1574-3793